

Runge Invest ApS

Sylvestervej 56
6710 Esbjerg V

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

9. regnskabsår

CVR. nr. 34 48 04 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. maj 2021

Leif Runge-Schmidt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
---	---

Balance pr. 31.12.2020	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Runge Invest ApS Sylvestervej 56 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 48 04 43 Stiftet: 20. april 2012 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Leif Runge-Schmidt
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Strandbygade 20 6700 Esbjerg

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 179.382, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.928.016 og en egenkapital på kr. 2.310.473.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	94.330	99.010
1 Personalemkostninger	-23.846	0
2 Afskrivninger	-33.981	-33.981
Driftsresultat	36.503	65.029
5 Resultat i tilknyttede virksomheder	1.994	75.005
Finansielle indtægter	250.980	146.872
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.977	-1.324
Finansielle omkostninger	-47.576	-27.595
Ordinært resultat før skat	239.924	257.987
3 Skat af årets resultat	-60.542	-2.222
ÅRETS RESULTAT	179.382	255.765
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	66.382	145.165
DISPONERET I ALT	179.382	255.765

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Grunde og bygninger	3.165.948	3.199.929
Materielle anlægsaktiver i alt	3.165.948	3.199.929
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.717	175.723
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.551.236	1.423.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.728.953	1.598.910
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.894.901	4.798.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Andre tilgodehavender	16.056	14.250
Tilgodehavender i alt	22.056	14.250
Likvide beholdninger	11.059	41.142
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	33.115	55.392
AKTIVER I ALT	4.928.016	4.854.231

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.117.473	2.051.091
Afsat udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	2.310.473	2.241.691
Prioritetsgæld	2.124.382	2.143.923
Anden gæld	53.200	53.200
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.177.582	2.197.123
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.917	193.451
Selskabsskat	58.787	636
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	169.843	187.830
Anden gæld	26.914	14.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	439.961	415.417
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.617.543	2.612.540
PASSIVER I ALT	4.928.016	4.854.231

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	110.600
Betalt udbytte	-110.600
Udbytte	113.000
Saldo ultimo	113.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.051.091
Årets resultat	66.382
Saldo ultimo	2.117.473
Egenkapital ultimo	2.310.473

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	22.994	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personalemkostninger i alt	23.846	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	33.981	33.981
Afskrivninger i alt	33.981	33.981
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.542	2.222
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	60.542	2.222
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2020	3.398.110	3.398.110
Kostpris pr. 31.12.2020	3.398.110	3.398.110
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	198.181	164.200
Afskrivninger i 2020	33.981	33.981
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	232.162	198.181
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	3.165.948	3.199.929

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2020	1.719.642	1.719.642
Kostpris pr. 31.12.2020	1.719.642	1.719.642
Værdireguleringer pr. 01.01.2020	-1.543.919	-1.618.924
Årets resultatandele efter skat	1.994	75.005
Værdireguleringer pr. 31.12.2020	-1.541.925	-1.543.919
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	177.717	175.723

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Runge Marine Consult ApS, Sylvestervej 56, 6710 Esbjerg	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.994</i>	<i>177.716</i>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.094.582	2.114.123
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	102.500	102.500
Heraf kortfristet del	-19.500	-19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.177.582	2.197.123

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Leif Runge-Schmidt, Sylvestervej 56, 6710 Esbjerg

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.143.882, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 3.165.948.		
Til sikkerhed for ejerforeningen Stiftamtsmandsgården er udstedt pantebrev, nom. kr. 10.000.		
Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er deponeret ejerpantebrev, nom kr. 600.000.		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
